[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                            РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АFБАН ПИЛТİРİ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

        ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
           УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 ноября  2012г.
     № 488-п
пгт. Усть-Абакан

Об утверждении муниципальной адресной

Программы «Капитальный ремонт многоквартирного

 Жилищного фонда в 2012 году»
 В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 года № 185-ФЗ «О фонде содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов (Приложение 1)
2. Утвердить планируемые показатели выполнения адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов (Приложение 2)

3. Утвердить реестр многоквартирных домов по видам ремонта (Приложение 3)

4. Постановление главы Усть-Абаканского поссовета от 01.10.2012г. № 412-п «Об утверждении муниципальной адресной Программы «Капитальный ремонт многоквартирного Жилищного фонда в 2012 году» считать утратившим силу.
Глава Усть-Абаканского  поссовета

В.Н. Панин